

Strona znajduje się w archiwum.



## ZABEZPIECZONO TOWAR O WARTOŚCI 120 TYS. ZŁOTYCH

Data publikacji 20.09.2011

**Prawie tysiąc sztuk odzieży damskiej i męskiej, o wartości ponad 120 tys. złotych, zabezpieczyli piaseczyńscy policjanci w dwóch pojazdach zaparkowanych przed centrum handlowym w Wólce Kosowskiej. Zabezpieczona odzież była oznaczona zastrzeżonymi znakami towarowymi. Prawdopodobnie właściciele usłyszą zarzuty wprowadzenia do obrotu artykułów z podrobionymi znakami towarowymi. Czyn ten zagrożony jest karą do 5 lat więzienia.**



Wczoraj o 3.00 piaseczyńscy policjanci zajmujący się walką z przestępczością gospodarczą udali się na teren centrum handlowego w Wólce Kosowskiej. Z posiadanych informacji operacyjnych wynikało, że na parkingu stoją zaparkowane pojazdy, z których oferowane są do sprzedaży towary, których zła jakość i niskie ceny mogą wskazywać na to, że naniesione na nie znaki towarowe znanych, światowych producentów nie są autentyczne.

Funkcjonariusze kolejno kontrolowali wybrane auta. W dwóch z nich odkryli duży wybór odzieży damskiej i męskiej. Wygląd towaru wzbudził jednak zastrzeżenia policjantów. Ubrania wykonane były z niskiej jakości materiałów, posiadały skazy, wykończono je niedbale, a miały znaki towarowe znanych, markowych firm.

Policjanci postanowili dokładniej przyjrzeć się oferowanej do sprzedaży odzieży. Ich podejrzenia były słuszne. Jak się okazało, były to podróbki zastrzeżonych znaków towarowych. Policjanci zabezpieczyli ponad tysiąc sztuk odzieży znanych marek. Biegły wyda teraz opinię o jakości asortymentu, a także określi ich rzeczywistą wartość. Wstępnie oszacowano wartość towaru na ponad 120 tys. złotych.

Zatrzymanych zostało dwóch mężczyzn narodowości wietnamskiej i ukraińskiej.

Zabezpieczony towar nie trafi do klientów, a jego właściciele poniosą odpowiedzialność za popełnione przestępstwo. Zgodnie z artykułem 305 ustawy o prawie własności przemysłowej za handel wyrobami z zastrzeżonymi znakami towarowymi grozi grzywna, kara ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do 5 lat.

(KSP / mg)